様式第8号（第10条関係）

請求書
金　　　　　　　　　　　　　　　　円也

　　　　年　　月　　日付け　　（文書番号）　　で補助金の交付の確定を受けた
自然災害廃棄物処理等支援事業補助金を上記のとおり請求します。

年　　月　　日

椎葉村長　　　　　殿

住所
氏名　　　　　　　　印

追記（口座振替依頼書）
　　上記に係る補助金を次の金融機関口座に振り込んでください。
 (
一つ
を選択し、記入
する
)
	ゆうちょ銀行
店番　七三八
	普　通　　NO．

	名義人　氏名

	日向農協
椎葉支店
	普　通　　NO．

	名義人　氏名

	　　　　　銀行
支店
	普　通　　NO.

	名義人　氏名